交流伺服驱动器
Q5系列
深圳市青蓝自动化科技有限公司
SHENZHEN QINGLAN AUTOMATION TECHNOLOGY CO. LTD.
⑥
⑦
⑧
⑨

举例:   QSM-H100B30L23B13N1
          交流伺服电机/高惯量/1KW/220V/3000转/光编23位多圈绝对值/法兰130mm/无制动/键槽轴有油封
交流伺服电机命名规则
NAMING RULES OF AC SERVO MOTOR
电机选型
MOTOR SELECTION
青蓝交流伺服电机
惯量
功率
电压等级
额定转速
编码器类型
电机基座
制动器
出轴规格
QSM
L M H
010:100W 020:200W 040:400W 075:750W 100:1KW 150:1.5KW 200:2KW
B:220V
20:2000rpm 30:3000rpm
M17A:磁编17位单圈绝对值 M17B:磁编17位多圈绝对值 L17A:光编17位单圈绝对值
L17B:光编17位多圈绝对值 M23A:磁编23位单圈绝对值 M23B:磁编23位多圈绝对值
L23A:光编23位单圈绝对值 L23B:光编23位多圈绝对值
04:40mm 06:60mm 08:80mm 11:110mm 13:130mm
N:无制动 B:带制动
0:键槽轴无油封 1:键槽轴有油封
扩展码
做自动化领域